
 1 

Příloha č. 3 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 112/2021 

 

Ujednání v případě společného měření 

Tato příloha je součástí smlouvy kdy odběratel patří mezi více osob, které mají jedno společné 

technologicky propojené odběrné tepelné zařízení. 

mezi smluvními stranami 

 

 TEPLO BRUNTÁL a.s. 
se sídlem  Šmilovského 659/6, 792 01 Bruntál 

(dále jen „dodavatel“) 

a 

 Společenství vlastníků jednotek Bruntál, Jiráskova 33 
se sídlem: Jiráskova 675/33, 79201 Bruntál 

(dále jen „odběratel“) 

 

I. 

Způsob dělení nákladů 

1. Rozdělení množství tepelné energie (dále jen TE), naměřené na domovní předávací 

stanici společně pro více odběrných míst se provede takto:  

a) od celkového naměřeného množství TE na předávací stanici se odečte množství TE 

pro vytápění naměřené v jednotlivých domech, 

b) zbylé množství TE slouží pro rozdělení  nákladů na přípravu teplé vody mezi 

jednotlivá odběrná místa. 

2. Způsob rozdělení nákladů za dodávku tepelné energie na jednotlivá odběrná místa při 

společném měření množství odebrané tepelné energie na přípravu TV pro více odběrných 

míst (bod I.1.b)) se provede takto:  

a) náklady na tepelnou energii k přípravě TV ve společné přípravně a na její dodávku 

do všech odběrných míst se dělí na složku základní a spotřební, přičemž základní 

složka činí 30 % a spotřební složka činí 70 % nákladů,  

b) základní složka nákladů na tepelnou energii se rozdělí na jednotlivá odběrná místa 

podle podlahové plochy, 

c) spotřební složka nákladů na tepelnou energii a náklady na dodávku vody a její 

stokování se rozdělí úměrně podle součtu údajů vodoměrů v zúčtovacích 

jednotkách. 

 

II. 

Získávání a ověřování vstupních údajů 

1. Množství spotřebované TV v m
3
 v zúčtovací jednotce za daný rok předá odběratel 

dodavateli do 5. ledna následujícího roku. 

2. Odběratel je povinen poskytnout dodavateli na vyžádání veškeré podklady ke kontrole 

oznámených odběrů, včetně doložení metrologie vodoměrů. 

 

 

 



 2 

III. 

Další ujednání 

1. Podlahová plocha pro rozdělení množství TE v TV (bod I, 2, b) je u jednotlivých 

odběrných míst: 

Odběrné místo OPS  59 Jiráskova 33 

Podlahová plocha pro TV 1190 

 

 

V Bruntále dne: 

Z dodavatele 

……………………………………………. 

V Bruntále dne: 

Za odběratele 

……………………………………………. 

Ing. Luboš Trnavský 

ředitel společnosti 

Ing. Alena Baráthová 

členka představenstva 

Ing. Dalibor Válek 

předseda představenstva 
 


